
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение  
средняя общеобразовательная  школа № 619 

Калининского  района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ  
29.12.2018 года                                          № 433-о  
 

Об организации деятельности федеральной 

инновационной площадки на базе Школы № 619 

 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации № 318 от 

18.12.2018г. «О федеральных инновационных площадках», в целях реализации 

инновационного проекта «Система «ПРОСТо (Профиль РОСТа учителя)» для управления 

профессиональным развитием педагогов» (далее – Инновационный проект) в рамках 

федеральной инновационной площадки, п р и к а з ы в а ю: 
  

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий федеральной инновационной 

площадки (далее – ФИП) в следующем составе: 

 Гришина И.В., доктор педагогических наук, профессор кафедры управления и 

экономики образования СПб АППО, научный руководитель ФИП; 

 Канчурина Р.Р., методист, руководитель ФИП; 

 Гайдова М.Н., заместитель директора по финансово-экономической работе; 

 Савельев С.А., заместитель директора; 

 Красильникова О.Н., методист, специалист  службы поддержки и сопровождения; 

 Рыжов М.П., учитель биологии, заместитель директора по УВР, тьютор; 

 Полежаева С.В., социальный педагог, председатель аттестационной комиссии ОУ; 

 Пашина Е.В., юрисконсульт 

2. Рабочей группе составить календарный план мероприятий по реализации 

инновационного проекта  на период с 09.01.2019г. по 31.12.2019г. в срок до 09.01.2019г. 

3. Пашиной Е.В., юрисконсульту разработать должностные инструкции специалистов 

ФИП в срок до 09.01.2019г. 

4. Шируновой Т.Ю., главному бухгалтеру внести изменения в штатное расписание с 

09.01.2019г. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

финансово-экономической работе М.Н. Гайдову и методиста Р.Р. Канчурину. 

 

 

 

Директор     И.Г. Байкова 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


